Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2022 r.

Zatgcznik Nr 6
do Uchwaty Rady Gminy w Mircu Nr XLVI/302/2022
z dnia 28 stycznia 2022 r.

w zlotych

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody
ogélem

Z tego:

Wydatki
ogélem

Z tego:

Wydatki jednostek
budzetowych
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biezace
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skadki od nich
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realizacja
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zadain

Dotacje na
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programy
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udzialem
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ktérych
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Wydatki na
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(odsetki)

Wydatki z
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Wydatki
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w tym:
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programy
finansowe z
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3

zakup i
objecie akeji i
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wniesienie

wkadéw do
spolek prawa

handlowego

1

12

1. Dochody i wydatki zwiazane z pomoca
rzeczowy lub finansows realizowang na
podstawie porozumien migdzy j.s.t.

1. Budowa chodnika przy drodze
wojewodzkiej nr 744 na odcinku Osiny-
Osiny Majorat wraz z opracowaniem
dokumentacji i wykupem gruntow

600

60013

6300

38 745,00

38 745

38 745

2.Rozbudowa przejscia dla pieszych w
miejscowosci Trgbowiee Duzy, w ciggu
drogi powiatowej Nr 0570T Osiny-Mokra
Niwa-Trebowiec Krupow-Trebowiec Duzy-
2r.Woj.Swigtokrzyskiego (Zbjow Maty)

600

60014

6300

50 000,00

50 000

50 000

3.Budowa nowego przejscia dla pieszych
W micjscowosci Mirzec Stary w ciggu drogi
powiatowej Nr 0557T Skarzyko Kamienna-
Mirzec

600

60014

6300

50 000,00

50 000

50 000

4.Przebudowa dwoch przejs¢ dla pieszych
w msc.Malyszyn Gorny, na skrzyzowaniu
drog powiatowych 0567T Tychow Stary-
Ostrozanka-Matyszyn gr. woj.
$wigtokrzyskiego (Pastwiska) i 0568T
Matyszyn Gérny-Matyszyn Dolny

600

60014

6300

50 000,00

50 000

50 000

5. Przebudowa przejécia dla pieszych na
drodze powiatowej nr 0566 T w
miejscowosci Tychow Nowy

600

60014

6300

50 000,00

50 000

50 000

6. Budowa odwodnienia drogi powiatowej
w migjscowosci Gadka

600

60014

6300

100 000,00

100 000

100 000

7.Zorganizowanie zaje¢ z gimnastyki
ko jnej w placowkach o$wiatowych
prowadzonych przez Gming Mirzec

854

85407

2710

21751,63

2175163

21751,63

Ogoélem

360 496,63

2175163

21751,63

338 745

338 745




